fū

INTEGRALIBVS DUPPLICATIS.

seu ab x non pendentem relinquī, quin potius pro y certā functionē ipsius x quam figura corporis exigit, substitui oportere, ita vt in secunda integra-tione quantitas y non vt constans seu ab x non pendens spectari queat. Qui autem ob figuram corporis etiamnū incognitam ista functio non con-stitut, neutiquam apparet, quonodo variationes istiusmo-di formularum duplicatarum determinari debeant.

47. Ip̄a vero huius questionis natura alias practica determinations requiri videtur, quarum ratio in solutione haberi debet. Nam quemadmodum si curua quaeritur, quac inter omnes alias eandem area in cludentes brevissimo arcu contineantur: non solum basis A P sed etiam duo puncta B et M, per quae curua transeat, praescribi solent, ita etiam in nostro problemate non modo basis, cui corpus tanquam columna insit, pro cognita assumi debere videtur, sed etiam ipsi extremi termini superficie quae sita. Quodsi enim hae res non praescibantur omnes, ne quaestioni quidem certae locus relinquuntur: nam etiam si basis praescriberetur, termini vero supremi superficie arbitrio nostro reliquerentur mani-festum est, quo altior fuerit columnā eo magis soliditatem auctum iri eadem manente superficie suprema; quandoquidem superficies laterum non in computum ducuntur. Multo minus autem problema, sine basi praecriptione ullam vim retineret, quo-niam basi coarctanda quantumuis magna soliditas cum minima superficie posset esse coniuncta.

EVO-